



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



ÇOK ACELE
23/03/2020

Sayı : 26002637-153-E.8535
Konu : Sokağa Çıkma Uygulaması
(Seyahat İzin Belgesi)

D O S Y A

İlgi : İçişleri Bakanlığı (İller İdaresi Genel Müdürlüğü)nin 22.03.2020 tarih ve E.5769 sayılı yazısı.

65 yaş ve üstü vatandaşlarımız ile kronik rahatsızlıklara sahip vatandaşlarımıza yönelik alınan tedbirlerin uygulanması noktasındaki hususlara ilişkin ilgi yazı ekte gönderilmiştir.

Yazıda belirtilen "Seyahat İzin Belgesi" kolluk birimleri tarafından düzenlenerek, Kaymakamlar tarafından imzalanacaktır.

Belirtilen esaslar çerçevesinde ilgili birim/kurum yetkilileri tarafından gereken hassasiyetin eksiksiz şekilde gösterilmesini önemle rica ederim.

Abdulhamit ERGUVAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek: Yazı (2 sayfa)

DAĞITIM :

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığı
Mersin Özel Kalem Müdürlüğü
Mersin İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü
Mersin Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü
Mersin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Mersin İl Sağlık Müdürlüğüne
Mersin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Mersin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Mersin Ticaret İl Müdürlüğüne
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Mersin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mersin 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü
Mersin Kızılay Derneği Başkanlığına
Mersin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğüne

23/03/2020 V.H.K.İ. : Eser YILMAZ
23/03/2020 Şef : Sonay ÜNLÜER
23/03/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ
#

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (CYtAlu-0PG1ir-G5nNeI-1TB0T1-Rp4LxyQw) kodunu yazınız.



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



ÇOK ACELE
22/03/2020

Sayı : 89780865-153-E.5769
Konu : Sokağa Çıkma Uygulaması

MERSİN VALİLİĞİNE

İlgi : 22.03.2020 tarihli ve 5762 sayılı yazımız.

İlgi yazı ile Coronavirüs (Covid-19) salgınına karşı alınan tedbirler kapsamında riskli konumda bulunan 65 yaş ve üstü vatandaşlarımız ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımıza yönelik tedbirler bildirilmiştir.

Söz konusu tedbirler aşağıdaki hususlar ile birlikte uygulanacaktır:

-İkametlerinden ayrılmalarına yasaklama/kısıtlama getirilen 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımız arasında yer almakla birlikte yürüttükleri kamu görevinin niteliği, mevcut durumun aciliyeti ve kamu hizmetinin sürekliliğinin sağlanmasında hizmetine ihtiyaç duyulacak, başta doktorlar, sağlık çalışanları, eczacılar, belediye başkanları, kurum il müdürleri, sosyal hizmet kuruluşları görevlileri vb olmak üzere, kamu görevlileri ile kamu hizmeti yürütenler (kansere hastaları ve organ nakli olanlar hariç), valilik/kaymakamlıklar tarafından yasaklama/kısıtlama kararı kapsamı dışında bırakılabilir.

-İlgi yazı kapsamında olan vatandaşlarımızdan yasakların yürürlüğe girmesi ile kendi ikameti dışında bir yerde olanlar başta olmak üzere seyahat etmesi/evden çıkması zorunlu olanlar, 155, 156, 112 acil arama hatları üzerinden taleplerini iletecekler, bu talepler valilik/kaymakamlıklarda oluşturulan Vefa İletişim Merkezleri tarafından takip edilecek ve uygun görülenler için; tarih, zaman, güzergâh ve seyahat edenlerin açık kimlikleri belirtilerek düzenlenecek Ek'te yer alan "Seyahat İzin Belgesi" talep sahiplerine kolluk birimleri tarafından teslim edilecektir.

-İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması süreci vali/kaymakamların başkanlığında oluşturulan "Vefa Koordinasyon Grubu" tarafından yönetilecek olup, bu grubun kararı, görevlendirmesi, koordinasyonu olmadan hiçbir kurum, kuruluş, STK tarafından yardım faaliyeti gerçekleştirilmeyecektir. Valilik ve kaymakamlıklarımız tarafından bu kapsamda görevlendirilecek tüm kamu/sivil görevlilere görev belgesi/yaka kartı düzenlenecek, bu görevlilerin isimleri ve görev alanları ilgili mahalle muhtarlarıyla paylaşılacaktır.

-Ayrıca sokağa çıkması kısıtlanan/yasaklanan tek başına yaşayan ve/veya herhangi bir yakını olmayan 65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın zorunlu/temel ihtiyaçlarının karşılanması sürecinde valilik/kaymakamlıklarımız tarafından oluşturulan "Açık Kapılar", Vefa İletişim Merkezi görevini üstlenmek için görevlendirilebilir. Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız Açık Kapı yazılımı tüm ilçelere yaygınlaştırılmasını sağlamak için gerekli tedbirleri ivedi alacaktır.

Valilerimizin uygulamayı yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde yürütmesi ve gereken hassasiyetin eksiksiz şekilde gösterilmesi hususunda bilge ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

Ali ÇELİK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Seyahat İzin Belgesi

DAĞITIM :

Gereği:

Merkez Birimlerine
81 İl Valiliğine
AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ
BAŞKANLIĞINA
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINA

Bilgi:

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI
CUMHURBAŞKANLIĞINA
ADALET BAKANLIĞINA
AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINA
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞINA
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞINA
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞINA
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞINA
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
SAĞLIK BAKANLIĞINA
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞINA
TİCARET BAKANLIĞINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (WHYswk-KZc3qR-t/wpEb-YKJbaU-SOJzaxEs) kodunu yazınız.

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86
e-Posta: syb@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi>

Bilgi için: Hüseyin HANCIOĞLU
Avrupa Birliği Uzman Yardımcısı
Telefon No: